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13. Die Bischofe von Ratzeburg, Lubeck und Schwerin bezeugen dem
Pabste Johann XXII., dals Herzog Erich von Sachsen den papstlichen
Befehlen gegen den Kaiser Ludwig und gegen dessen Sohn, den ...
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13. Die Bijhdfe von Rapeburg, Libed und Schwerin begengen dem Pabite Johann XXIL,,
baj Herzog Grich von Sacdpfen den pdbiilichen Befehlen gegen den RKaifer Lubmwig nud gegen
beffen Sofin, den Marfgrafen von Branbenburg, gehorde, am 2. September 1333.

Sanctiffimo in Chrifto patri et domino fuo, domino Johanni, divina prouiden-
tia facrofancte Romane ac vniuerfalis ecclefie f[ummo pontifici, Marquardas Ra-
ceborgenfis, Hinricus Lubicenfis et Ludolfus Zwerinen[is ecclefiarum
epilcopi, cum omni humilitate et fidelitate deuota pedum ofcula beatorum. Ad audien-
tiam [. veltre cupimus peruenire, quod jlluftris princeps dominus Ericus, dux Saxo-
nie, Angarie et Weftfalie et facri Romani imperii marfcalcus femper fe gellit et
habuit et adhuc fe gerit et habet erga [ veltram et facrofanctam Romanam ecclefiam
ficut filins obediens et denotus. Quandocunque enim et quecunque mandata (. veltre
venerunt et veniunt ad nos et ciuitates ac dyoceles noftras contra baurum vel pri-
mogenitum eius ant alios facrofancte Romane ecclefie emulos, iple huinfmodi mandata,
quantum in eo fuit et eft, humiliter feruaunit et fernat et in huiufmodi mandatorum
publicatione nobis cooperabatur et cooperatur fideliter et deuote. Et i dominus Ro-
dolfus, dux Saxonie, frater patruelis einfdem domini Erici ducis, aliquod fedus
vel aliqua federa cum dicto bauro aut eius primogenito, qui [e gerit pro marchione
Brandenburgenf(i, vel alijs [acrofancte Romane ecclefie emulis iniuit, nofcat [
veltra, hoc de voluntate et beneplacito dicti domini Erici ducis minime fore factum.
Supplicamus igitur [ vefltre humiliter et deuote, quatenus peticiones, {. veltre pro eiul-
dem domini Erici ducis perfona, vobis ac [acrofancte Romane ecclefie tam fideli ac
deuota, vt predicitur, directas, gratiofe dignemini exaudire. Kt in teltimonium pre-
mifforum figillis noftris prefentes litere (unt munite. Datum in cafltro Raceborgh,
anno domini millefimo CCC®. tricefimo tercio, feria quinta proxima ante diem natiui-
tatis beate Marie virginis.

Nadh Dr. Supendori's Registrum 11, 186, Nr, 97,

14. Raifer Qubwig lengnet, dem Herjoge Crich vou Sachfen ehwasd {chuldig g feim, und
[abet ihu zu fich ein, in die Marf Brandenburg zu fommen, am 25, Januar 1337.